

SSK ApS

Hørup Skovvej 5 A, 3550 Slangerup

Årsrapport for

1. november 2017 - 31. oktober 2018

CVR-nr. 32 34 64 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Peter Selch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SSK ApS
Hørup Skovvej 5 A
3550 Slangerup

CVR-nr.: 32 34 64 99
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
5. regnskabsår

Direktion

Peter Selch
Stefán Kristjánsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Organisering af professionelle aktiviteter i Slangerup Speedway Klub.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.702 kr. mod 100.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.077 kr. mod 84.502 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	6.702	100.650
Øvrige finansielle omkostninger	-625	0
Resultat før skat	6.077	100.650
Skat af årets resultat	0	-16.148
Årets resultat	6.077	84.502
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.077	84.502
Disponeret i alt	6.077	84.502

Balance 31. oktober

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.350	18.750
	Tilgodehavender i alt	<u>9.350</u>	<u>18.750</u>
	Likvide beholdninger	160.730	172.424
	Omsætningsaktiver i alt	<u>170.080</u>	<u>191.174</u>
	Aktiver i alt	<u>170.080</u>	<u>191.174</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	36.249	30.172
	Egenkapital i alt	<u>116.249</u>	<u>110.172</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	16.648	16.148
	Anden gæld	37.183	64.854
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.831</u>	<u>81.002</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.831</u>	<u>81.002</u>
	Passiver i alt	<u>170.080</u>	<u>191.174</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Af- og nedskrivninger primo	-80.000	-80.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-80.000	-80.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	30.172	-54.330
Årets overførte overskud	6.077	84.502
	36.249	30.172
4. Selskabsskat		
Skat af årets resultat	16.648	22.148
Reg. vedr. ikke indregnet skatteaktiv	0	-6.000
	16.648	16.148